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(& ESTOMIAN WATER ASSOZIATION

Eesti Veelhingu algatatud arutelu

__ACoalition Clean Baltic

FOR PROTECTION OF THE BALTIC SEA ENVIRONMENT
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"Mida teha Tagalahega?"

Osavotjate registreerimisleht

Haapsalu, "Fra Mare" 29.02.2020.a.

Nimi Asutus Allkiri epost

1|Annika Mikomagi Keskkonnaministeerium, veeosakond //MW Annika.Mikomagi@envir.ee

2|Neeme Suur SA Laanemaa /MW// Neeme.Suur@fin.ee

3|Sulev Vare Keskkonnaamet, Lddne regioon @‘W Sulev.Vare@keskkonnaamet.ee

4|Talis Vare TERE KK ; \ = Eva.Makienko@tlu.ee

5(Egert Lepistu Ravimuda OU {Jxﬂ % Info@ravimuda.ee

6|Lea Kiis Terviseamet, Ladane regioon i Z Lea.Kiis@terviseamet.ee

7|Urmas Sukles Haapsalu linnavalitsus Urmas.Sukles@haapsalulv.ee

8|Remi Treier Haapsalu linnavalitsus Remi.Treier@haapsalulv.ee

9|Aleksei Lotman "Postimees", Eestimaa Looduse Fond Alexlotman@gmail.com
10|Enn Kaljo MTU Roheline Liinemaa Enn.Kaljo@gmail.com
11|(Anna Seherina MTU Eesti Roheline Liikumine Anna.Seherina@gmail.com
12|Mare Urbas MTU Salajde kiilaselts Mare.Urbas@mail.ee
13|Tarmo Vaalu Eesti Veelhing Tarmo.Vaalu@eesti.ee
14|Kiillike Birk Eesti Veelihing ' oM Snc Kullike.Birk@mail.ee
15|Arvo Jarvet Eesti Veeuhing ﬁ:@/"’ Ajarvet@ut.ee
16|Enn Loigu Eesti Veetihing ja TTU & Enn.Loigu@taltech.ee
17|Ando Laanesoo Eesti Veelihing ja Haapsalu Veevark /%\/ Ando@hvv.ee
18|Maaja Narusk Eesti Veelihing A\NY Maaja.Narusk@gmail.com
19|Maret Merisaar Eesti Veeuhing ja TTU U \D&LUC‘OO«/ Maret.Merisaar @taltech.ee
20|Malle Viik Eesti Veelhing Malle.Viik@mail.ee
21|Tonu Viik
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Sven Otsmaa

Eesti Veelihing

Sven.Otsmaa@zgmail.ee

23|Anneli Otsmaa #@M

24|Priit Kornel Eesti Veeiihing /W

25|Tiina Kornel ¥A 5

26|Karin Juhat Eesti Veelihing Gl faadg X U oW - }u‘@s&\@ S e
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